

Реконструкция питающей
линии 10 кВ детский лагерь с.
Кирсово

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
электромонтажные работы

Valoarea de deviz 317 519,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	276,986	45,00	12 464,37
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	369,60	45,00	16 632,00
		Total manopera				46 445,32

Materiale:

1.	035+95012301	Траверса ТМ-6	buc	25,00	600,00	15 000,00
2.	035+95012302	Траверса М-9	buc	25,00	530,00	13 250,00
3.	035+95012303	УКП-10,5	set	3,00	150,00	450,00
4.	035+95012304	Площадка под CUT-OUT	set	1,00	1 500,00	1 500,00
5.	035+95012305	провод АС-70	m	3 960,00	15,00	59 400,00
6.	035+95012306	Изолятор ШФ-20Г	buc	76,00	85,00	6 460,00
7.	035+95012307	Изолятор стеклянный подвесной ПСД-70Е	buc	18,00	170,00	3 060,00
8.	035+95012308	Траверса М2-10СП	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
9.	035+95012309	Площадка под РЛНД10/400-У1	buc	1,00	400,00	400,00
10.	035+95012310	Площадка под привод РЛНД10/400-У1	buc	1,00	250,00	250,00
11.	035+95012311	Зажим соединительный ПС-2-1	buc	34,00	17,00	578,00
12.	035+95012312	Зажим соединительный ПС-2-2	buc	19,00	18,00	342,00
13.	035+95012313	Зажим натяжной клиновый НК-1-1	buc	26,00	40,00	1 040,00
14.	035+95012315	Кабель АВВГ 4*50	m	6,00	42,00	252,00
15.	035+95012316	Наконечники А50	buc	16,00	7,00	112,00
16.	035+95012317	Металлорукав Д37	m	6,00	35,00	210,00
17.	035+95012318	Металлорукав Д60	m	10,00	60,00	600,00
18.	035+95012319	Кабель АВВГ 5*50	m	65,00	65,00	4 225,00
19.	035+95012321	Разъединитель CUT-OUT	set	1,00	5 200,00	5 200,00
20.	035+95012322	КТП10/0,4	set	1,00	34 000,00	34 000,00
21.	035+95012323	Трансформатор силовой ТМ-10/0,4 40кВа	buc	1,00	28 000,00	28 000,00
22.	035+95012324	Разъединитель РЛНД10/400 У1 с приводом ПРНЗ-10	set	1,00	4 500,00	4 500,00
23.	035+95012325	Щит учета ТФ-63А	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
24.	035+95012326	Учет ZMD-310 (5*100)	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
25.	035+95012327	Щит ГРЩ металл.	buc	1,00	700,00	700,00
26.	035+95012328	Автоматический выключатель 3Р	buc	3,00	75,00	225,00
27.	035+95012329	Рубильник с предохранителями 80А	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
28.	035+95012330	Выполнение измерительных испытание	buc	1,00	3 500,00	3 500,00

29.	035+95012331	Выполнение приеме-сдаточной документации	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
30.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0016	20 000,00	32,00
31.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	0,00	0,00
32.	101-1292	White-spirit	t	0,0000	0,00	0,00
33.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
34.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	0,00	0,00
35.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
36.	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
37.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	0,00	0,00
38.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0014	0,00	0,00
39.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0005	0,00	0,00
40.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	0,00	0,00
41.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,00	0,00
42.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0152	0,00	0,00
43.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0047	0,00	0,00
44.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6594	0,00	0,00
45.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	0,00	0,00
46.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,9968	0,00	0,00
47.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,514	0,00	0,00
48.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	0,00	0,00
49.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,514	0,00	0,00
50.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0767	0,00	0,00
51.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,072	0,00	0,00
52.	1019852	Vopsea	kg	0,271	0,00	0,00
53.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,08	0,00	0,00
54.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,60	0,00	0,00
55.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
56.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
57.	110-9126	Placi metalice	buc	0,40	0,00	0,00
58.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0005	0,00	0,00
59.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	0,00	0,00
60.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,00	0,00
61.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
62.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
63.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,056	0,00	0,00
64.	4026804891	CB-10,5	buc	4,00	2 500,00	10 000,00
65.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,00	0,00	0,00
66.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,00	0,00
67.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,00	0,00	0,00
68.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
69.	5009031	Scoabe	10 buc	4,802	0,00	0,00
70.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,00	0,00	0,00
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,60	0,00	0,00
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	0,00	0,00
73.	5009070	Racordari	10 buc	0,16	0,00	0,00
74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,80	0,00	0,00
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,014	0,00	0,00
76.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1188	0,00	0,00
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1452	0,00	0,00
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,011	0,00	0,00

79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0165	0,00	0,00
80.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	0,00	0,00
81.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,1188	0,00	0,00
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,1925	0,00	0,00
83.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,40	0,00	0,00
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,075	0,00	0,00
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,18	0,00	0,00
Total materiale de constructii						207 294,19

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,4275	150,00	1 414,13
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,52	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	36,9236	150,00	5 538,54
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,7607	20,00	255,21
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,51	300,00	1 353,00
7.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,94	0,00	0,00
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	132,00	0,00	0,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,18	0,00	0,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,7304	0,00	0,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,98	0,00	0,00
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,76	150,00	114,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4375	150,00	515,63
Total utilaje de constructii						9 190,50

Total:

Total	lei	264 599,23
TVA	20,00 %	52 919,85

Total deviz:

317 519,08

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)